678 ATILIO ESPINOLA 2.071.357 SI FACILITADOR DGAF N° 1647 04/07/2023 (TAVA'I) DPTO. CAAZAPA 26/03/2023 31/03/2023 DOCENTE INSTRUCTORA 1.765.602 30 112144 INEPEO

679 OSVALDO CASTILLO 1.882.352 SI CONDUCTOR DGAF N° 1647 04/07/2023 (TAVA'I) DPTO. CAAZAPA 26/03/2023 31/03/2023 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 2.157.958 30 112144 INEPEO

919.725.864TOTAL GENERAL GUARANIES: NOVECIENTOS DIEZ Y NUEVE MILLONES SETECIENTOS VEINTE Y CINCO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO.----